Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.04.2021                                                                                                          № 20

с. Партизанское

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (covid-19)»

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (covid-19)» и с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки на территории Волочаевского сельского поселения:
	1. Определить численность лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования, обеспечивающих с 13 апреля 2021 года по 17 мая 2021 года включительно функционирование органов местного самоуправления,  за исключением лиц старше 65 лет, а также лиц, находящихся в ежегодных оплачиваемых отпусках.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения.
          7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения                                                                    Л.В. Марцева

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.04.

2021

№

20

с. Партизанское

О

мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от

11.05.2020

№ 316

«

Об определении порядка продления действия мер

по

обеспечению санитарно

-

эпидемиологического благополучия населения

субъектах Российской Ф

едерации в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (covid

-

19

)»

В соответствии с

У

казом Президен

та

Российской Федерации от

11.05.2020 № 316

«

Об определении порядка продления действия мер

по

обеспечению санитарно

-

эпидемиологического благополучия населения

субъектах Российской Ф

едерации в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (covid

-

19

)» и с учетом с

анитарно

-

эпидемиологическо

й

обстановки

на терри

тории Волочаевского сельского

п

оселения

:

1.

Определить численность лиц, замещающих муниципальные

должности муниципального образования, обеспечивающих с

13

апреля

2021

года по

1

7

мая

2021

года в

ключительно функционирование органов местного

самоуправления,  за исключением лиц старше 65 лет, а также лиц,

находящихся в ежегодных оплачиваемых отпусках.

2

.

Контроль за выполнением настоящего

распоряжения

возложить на

заместител

я главы администрации сел

ьского поселения

.

7

.

Настоящее

распоряжение

вступает в силу

со дня его подписания

.

Г

лав

а

администрации

сельского поселения

Л.В. Марцева

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»   Смидовичского муниципального района   Еврейской автономной области       АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РАСПОРЯЖЕНИЕ       12.04. 2021                                                                                                               №   20                                                          с. Партизанское       О  мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от  11.05.2020  № 316   « Об определении порядка продления действия мер   по  обеспечению санитарно - эпидемиологического благополучия населения  субъектах Российской Ф едерации в связи с распространением новой  коронавирусной инфекции (covid - 19 )»         В соответствии с  У казом Президен та  Российской Федерации от  11.05.2020 № 316   « Об определении порядка продления действия мер   по  обеспечению санитарно - эпидемиологического благополучия населения  субъектах Российской Ф едерации в связи с распространением новой  коронавирусной инфекции (covid - 19 )» и с учетом с анитарно - эпидемиологическо й   обстановки   на терри тории Волочаевского сельского  п оселения :     1.  Определить численность лиц, замещающих муниципальные  должности муниципального образования, обеспечивающих с  13   апреля   2021   года по  1 7   мая   2021   года в ключительно функционирование органов местного  самоуправления,  за исключением лиц старше 65 лет, а также лиц,  находящихся в ежегодных оплачиваемых отпусках.   2 .  Контроль за выполнением настоящего  распоряжения   возложить на  заместител я главы администрации сел ьского поселения .                7 .  Настоящее  распоряжение   вступает в силу  со дня его подписания .         Г лав а   администрации    сельского поселения                                                                         Л.В. Марцева